



2019 年 11 月 14 日 株式会社エボラブルアジア

オンライン旅行事業

「エアトリ」のメニューに「沖縄ツアー」と「ハワイツアー」の タブを追加し、人気商品の検索利便性を強化

~11 月中にサービス提供開始~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)らが運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)は、検索時の利便性向上のために、2019年11月中に人気商品である「沖縄ツアー」と「ハワイツアー」のタブを「エアトリ」のメニューに追加いたします。



※サイトイメージ

■「沖縄ツアー」の概要

沖縄は、国内ツアーの中で最も人気のある観光地です。「エアトリ沖縄ツアー」にて国内有数のデスティネーションである沖縄旅行商品の取り扱いを更に強化し、沖縄本島の那覇市内・リゾートホテルおよび石垣島・宮古島・久米島・八重山諸島等の離島を含む全てのエリアの商品を取り扱う予定です。

当社及び当社子会社の株式会社エヌズ・エンタープライズは、各航空会社および全国の各宿泊施設などからパッケージ用料金で仕入れを行い、オリジナルの募集型企画旅行商品を造成し、販売しております。エヌズ社は平成4年の創業来、25年以上にわたり、沖縄旅行を取り扱っており、航空券・ホテル・アクティビティの仕入れに強みを有しております。



■「ハワイツアー」の概要

ハワイは、海外ツアーの中で最も人気のある観光地です。「エアトリハワイツアー」にてリーズナブルな価格で楽しめるツアーや定番ハワイツアーからハネムーン、分泊、3世代旅行などテーマごとに分けたこだわり商品、ハワイの象徴ダイヤモンドヘッドを客室の窓から眺めるダイヤモンドヘッドビュー指定商品など、ハワイを満喫できるツアー商品を取り扱う予定です。

当社は、これまで海外ツアー事業においてハワイツアーを販売してまいりました。さらに、2019 年 6 月に、30 年にわたりハワイ旅行専門ブランド「ファーストワイズ」の展開を行うセブンフォーセブンエンタープライズ社を子会社化し、より充実したハワイツアー商品を取り扱えるようになりました。当社及びセブンフォーセブンエンタープライズ社は、「旅の思い出は、上質な時間から」をキャッチフレーズとして、ハワイツアー旅行商品を取り扱っております。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社エヌズ・エンタープライズ】

本社 : 大阪市西区新町 1-13-3 四ツ橋 KF ビル 7F

社名:株式会社エヌズ・エンタープライズ

代表者:代表取締役社長 秋山 匡秀

資本金:124,400 千円

URL: http://www.needstour.com/

【株式会社セブンフォーセブンエンタープライズ】

本社:東京都港区赤坂 5-5-13 赤坂周山ビル 6 階社名:株式会社セブンフォーセブンエンタープライズ

代表者:代表取締役社長 神田 貴宏

資本金:70,000 千円

URL: https://www.1stwise.com/

【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エボラブルアジア 代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 2,922,887 千円(払込資本 7,399,446 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント(BTM)事業 : https://www.evolableasia.com/service/btm/
IT オフショア開発事業 : http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/